
Město Český Brod
Zastupitelstvo města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Souhrn usnesení

11. zasedání zastupitelstva města konaného dne 16. 9. 2024 

0263/2024-Z Schválení rozpočtového opatření c. 3 

Zastupitelstvo města

schvaluje
rozpočtové opatření Č. 3 k rozpočtu města na rok 2024, dle přílohy patřící k usnesení.

0264/2024-Z Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 23 059/0003380 - Polopodzemní 
kontejnery v Českém Brodě II. etapa

Zastupitelstvo města 

souhlasí
s realizací akce "Polopodzemní kontejnery v Českém Brodě II. etapa".

0265/2024-Z Dodatek c. 2 ke smlouvě o spolupráci Resort Antico 

Zastupitelstvo města

schvaluje
uzavření dodatku ě. 2 ke smlouvě o spolupráci mezi městem Český Brod a společností Resort 
Antico s. r. o., IČO: 06682316, dle přílohy patřící k usnesení.

0266/2024-Z Odkoupení podílů pozemků v  k. ú. Český Brod (S. G.)

Zastupitelstvo města

I. bere na vědomí
doplněné údaje v kupní smlouvě mezi městem Český Brod a paní

II. schvaluje
uzavření nového znění kupní smlouvy týkající se odkupu spoluvlastnických podílů na 
pozemcích p. Č. 602/16, p. č. 602/1, p.Č. 602/7 a p. Č, 602/8, vše v obci a k.ú. Český Brod, z 
vlastnictví paní do vlastnictví města Český Brod, za celkovou kupní cenu
361.000 Kč, dle přílohy patřící k usnesení.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Zastupitelstvo města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

0267/2024-Z Směna částí pozemků v k.ú. Český Brod (M.V.)

Zastupitelstvo města

zamítá
žádost o směnu pozemků, a to části pozemku p.č. 621 ve vlastnictví města Český Brod za 
pozemek p.Č. 620/34 ve vlastnictví v °bci a k. ú. Český Brod.

0268/2024-Z Bezúplatný převod pozemku p. č. 855/1 v obci a k.ú. Český Brod 

Zastupitelstvo města

schvaluje
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu týkající se bezúplatného převodu pozemku p.č. 
855/1, v obci a k.ú. Český Brod, z vlastnictví České republiky - Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, IČO: 69797111, do vlastnictví města Český Brod, dle přílohy patřící k 
usnesení.

0269/2024-Z Bezúplatný převod části pozemku v k.ú. Český Brod (KSUS - Jana Kouly) 

Zastupitelstvo města

schvaluje
uzavření darovací smlouvy týkající se darování části pozemku p.č. 2014 
oddělené geometrickým plánem č. 2082-127/2017 ze dne 10. 1. 2018, vyhotoveným Ing. 
Miloslavem Kubínem, a označené jako pozemek č. 2014/2 o výměře 155 m2, v k.ú. Český 
Brod, z vlastnictví města Český Brod do vlastnictví Středočeského kraje, IČO: 70891095, dle 
přílohy patřící k usnesení.

0270/2024-Z Prodej části pozemku p.č. 17/3 v  k.ú. Štolmíř (E.Š.) 

Zastupitelstvo města

zamítá
žádost pana 
města Český Brod.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334

E o odkoupení Části pozemku p. č. 17/3 v k.ú. Štolmíř z vlastnictví



Město Český Brod
Zastupitelstvo města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

0271/2024-Z Prodej části pozemku p. č. 97/1 k. ú. Štolmíř 

Zastupitelstvo města

schvaluje
kupní smlouvu na prodej části pozemku p. č. 97/1 oddělené geometrickým plánem č. 940- 
47/2022 ze dne 13. 4. 2022 vyhotoveným společností AREA GK spol. s r.o., U Elektry 650, 
198 00 Praha 9, a označené jako p o zem ek o č . 9 7 /^ ^ ý m ě ře  33 m2, v obciČ eskýB  rod, k. ú. 
Štolmíř, předem určeným zájemcům a za cenu
198.000 KČ, dle přílohy patřící k usnesení. Část kupní ceny ve výši 100.000 Kč bude hrazena 
před podpisem kupní smlouvy. Zbytek kupní ceny ve výši 98.000 Kč bude uhrazen 
takto: částka ve výši 33.000 Kč do 30. 9. 2025, částka ve výši 33.000 Kč do 30. 9. 2026, částka 
ve výši 32.000 ke dni 30. 9. 2027.

0272/2024-Z Prodej podílu 2/6 vzhledem k celku pozemku 228/82 v k.ú. Český Brod 

Zastupitelstvo města

schvaluje
uzavření kupní smlouvy týkající se prodeje spoluvlastnického podílu ve výši id. 2/6 vzhledem k 
celku na pozemku p. č. 228/82, o celkové výměře 460 m2, v obci a k. ú. Český Brod, z 
vlastnictví 
oba bytem 
usnesení.

0273/2024-Z Prodej bytové jednotky c. 1382/8 ul. Štolmířská, Český Brod 

Zastupitelstvo města

schvaluje
kupní smlouvu týkající se prodeje bytové jednotky č. 1382/8, byt, vymezené podle občanského 
zákoníku v pozemku p.č. st. 2071, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je  budova čp. 
1382, bytový dům, spolu s podílem ve výši id. 6260/63300 na společných částech nemovitosti a 
pozemků p. Č. st. 2071, p. č. 999/5j3. č. 999/11, p. Č. 999/15, p. č. 999/16 a p. Č. 2091, vše v 
k.ú. a obci Český Brod, paní T ^ H  za cenu 498.500 Kč, dle přílohy patřící k
usnesení. Kupní cena bude uhrazena bankovním převodem před podpisem kupní smlouvy na 
bankovní účet města.

města Český Brod, do vlastnictví paní a pana
[282 01 Český Brod, za cenu 250.001 KČ, dle přílohy patřící k

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Zastupitelstvo města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

0274/2024-Z Název nové ulice - lokalita Pod Malechovem 

Zastupitelstvo města

souhlasí
s pojmenováním ulice v Českém Brodě jako ulice "Langova" a to na pozemku p.č. 118/1, 
obec a k. ú. Český Brod, dle grafické situace.

0275/2024-Z Změna přílohy č. 1 ke zřizovací listině Základní škola Český Brod, 
Žitomířská 885, okres Kolín, 282 01 Český Brod

Zastupitelstvo města 

souhlasí
se změnou přílohy č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, 
Žitomířská 885, okres Kolín, 282 01 Český Brod, IČO: 46383506, dle přílohy patřící k 
usnesení.

0276/2024-Z Obecně závazná vyhláška o stanovení koeficientů daně z nemovitých věcí 

Zastupitelstvo města

vydává
Obecně závaznou vyhlášku o stanovení koeficientů daně z nemovitých věcí, dle přílohy patřící 
k usnesení.

0277/2024-Z Pravidla participativního rozpočtu Broďáci Brodu 

Zastupitelstvo města

schvaluje
Pravidla participativního rozpočtu s účinností od 1. 10. 2024, dle přílohy patřící k usnesení.

0278/2024-Z Rezignace a jmenování nového člena finančního výboru 

Zastupitelstvo města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Zastupitelstvo města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

I. bere na vědomí
rezignaci pana Lukáše Linharta na funkci člena finančního výboru k datu 16. 9. 2024.

II. volí
Ing. Jakuba Nekolného do funkce člena finančního výboru.

0279/2024-Z Poskytnutí finanční pomocí obci postižené povodněmi 

Zastupitelstvo města

I. souhlasí
s poskytnutím finanční pomoci ve výši 100.000 Kč vybrané obci postižené povodněmi v 
září letošního roku.

II. pověřuje
radu města výběrem konkrétní obce, které bude poskytnuta finanční pomoc.

Mgr. Tomáš Klinecký 
starosta města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334


